
UCHWAŁA NR III/21/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości i warunków udzielania bonifikaty od wniesionej jednorazowo 
opłaty z tytułu przekształcenia z mocy prawa prawa użytkowania wieczystego gruntów 

stanowiących własność Gminy Kisielice zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności 
tych gruntów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 9 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na 
cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. poz. 1716) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się bonifikatę od wniesionej jednorazowo opłaty z tytułu przekształcenia z mocy 
prawa prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Kisielice 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, dla osób fizycznych będących 
właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych, lokali mieszkalnych lub dla spółdzielni 
mieszkaniowych, w wysokości: 

1) 60% – w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło 
przekształcenie;

2) 50% – w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w drugim roku po 
przekształceniu;

3) 40% – w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w trzecim roku po 
przekształceniu;

4) 30% – w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w czwartym roku po 
przekształceniu;

5) 20% – w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w piątym roku po 
przekształceniu;

6) 10% – w przypadku gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w szóstym roku po 
przekształceniu;

2. Bonifikaty udziela się na pisemny wniosek osób, o których mowa w pkt 1, które zgłoszą zamiar 
jednorazowego wniesienia opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntu 
w prawo własności i nie posiadają zaległości z tytułu rocznych opłat przekształceniowych oraz opłat 
rocznych za użytkowanie wieczyste obowiązujących do dnia przekształcenia w prawo własności.

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XLI/50/06 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie bonifikat od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości przysługującego osobom fizycznym i prawnym (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2006 r. Nr 116 , poz. 1892);

2) Uchwała Nr V/28/07 Rady Miejskiej w Kisielicach w sprawie dokonania zmian Uchwały nr 
XLI/50/06 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 5 lipca 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie bonifikat od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości przysługującego osobom fizycznym i prawnym (Dz.U.Woj. Warm.-Maz. 
z 2007 r. Nr 44, poz. 729).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

Id: 7BE0FDD1-5B6B-4F7C-82C3-BB587C746C8E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 7BE0FDD1-5B6B-4F7C-82C3-BB587C746C8E. Podpisany Strona 2




